РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СЕЛЬСКОЕ СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ОРЕХОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
БУРЛИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

25 марта 2021 г.     									                   № 04
с. Орехово

О прекращении полномочий
административной комиссии при
Администрации Ореховского сельсовета
Бурлинского района Алтайского края

         В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», законом Алтайского края от 10.03.2009 № 12-ЗС «О наделении органов местного самоуправления государственными полномочиями в области создания и функционирования административных комиссий при местных Администрациях», Уставом муниципального образования Ореховский сельсовет Бурлинского района Алтайского края, в связи с прекращением полномочий административной комиссии при Администрации Ореховского сельсовета, Сельское Собрание депутатов
РЕШИЛО:
	1. Принять решение «О прекращении полномочий административной комиссии при Администрации Ореховского сельсовета Бурлинского района Алтайского края» (прилагается).
2. Направить данное решение главе сельсовета для подписания и обнародования в установленном порядке.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по местному самоуправлению, социальной политике и правовым вопросам (председатель Решетило И.Г.).

Председатель Сельского
Собрания депутатов                                                                       	           П.А. Соломяник

РЕШЕНИЕ
Сельского Собрания депутатов Ореховского сельсовета
Бурлинского района Алтайского края

О прекращении полномочий административной комиссии при
Администрации Ореховского сельсовета Бурлинского района
Алтайского края

1. Прекратить полномочия административной комиссии при Администрации Ореховского сельсовета Бурлинского района Алтайского края.
2. Считать утратившими силу:
- решение Сельского Собрания депутатов от 08.06.2017 № 08 (07-СС) «Об утверждении Положения об административной комиссии при Администрации Ореховского сельсовета Бурлинского района Алтайского края»;
- решение Сельского Собрания депутатов от 08.06.2017 № 09 «О составе административной комиссии при Администрации Ореховского сельсовета Бурлинского района Алтайского края»;
- решение Сельского Собрания депутатов от 26.04.2018 № 04 (03-СС) «О внесении изменений в решение Сельского Собрания депутатов от 08.06.2017 № 08 (07-СС) «Об утверждении Положения об административной комиссии при Администрации Ореховского сельсовета Бурлинского района Алтайского края»»;
- решение Сельского Собрания депутатов от 31.10.2018 № 18 (16-СС) «Об утверждении перечня должностных лиц органов местного самоуправления муниципального образования Ореховский сельсовет Бурлинского района Алтайского края, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных законом Алтайского края «Об административной ответственности за совершение правонарушений на территории Алтайского края»»;
- решение Сельского Собрания депутатов от 20.12.2018 № 23 (20-СС) «О внесении изменений в решение Сельского Собрания депутатов от 08.06.2017 № 08 (07-СС) «Об утверждении Положения об административной комиссии при Администрации Ореховского сельсовета Бурлинского района Алтайского края»».
3. Обнародовать настоящее решение на информационном стенде Администрации Ореховского сельсовета, информационном стенде в селе Чернавка, разместить на официальном Интернет-сайте Администрации  Бурлинского района.

Глава сельсовета 									       А.Н. Волков

с. Орехово
25 марта 2021 г.
№ 03-СС